HF D Wentylator chemoodporny
Venture Industries Group    www.venture.pl      www.programdoboru.pl  HF D/7
CMVeco
wentylator
promieniowy
chemoodporny
Termicznie formowana obudowa
Szeroka gama materiałów

9
9 HFD-4-250-17 D
10
10 HFD-6-250-17 D
11
11 HFD-4-315-15 D
12
12 HFD-6-315-15 D
13
13 HFD-4-315-16 D
14
14 HFD-6-315-16 D
15
15 HFD-4-355-16 D
16
16 HFD-6-355-16 D
17
17 HFD-8-355-16 D
18
18 HFD-4-400-16 D

znamio-
nowe**
moc
silnika
poziom
ciśnienia
akust.*
temperatura
medium
min / max
masa
jednostki
numer
artykułu
HFD-2-110-17 D 460 m3/h 480 Pa 2 850 rpm 3~400 V 0,5 A 0,18 kW 64 dB(A) -20 / 40 °C 9,0 kg 424026400
HFD-4-110-17 D 220 m3/h 110 Pa 1 360 rpm 3~400 V 0,45 0,12 kW 45 dB(A) -20 / 40 °C 9,0 kg 424026410
HFD-2-160-17 D 1 400 m3/h 880 Pa 2 860 rpm 3~400 V 1,35 0,55 kW 71 dB(A) -20 / 40 °C 15,0 kg 424026420
HFD-4-160-17 D 700 m3/h 215 Pa 1 410 rpm 3~400 V 0,45 0,25 kW 53 dB(A) -20 / 40 °C 13,0 kg 424026430
HFD-2-200-17 D 28 00 m3/h 1400 Pa 2 895 rpm 3~400 V 2,2 1,5 KW 76 dB(A) -20 / 40 °C 17,0 kg 434026440
HFD-4-200-17 D 1 300 m3/h 335 Pa 1 410 rpm 3~400 V 0,85 0,25 kW 57 dB(A) -20 / 40 °C 15,0 kg 424026450
HFD-2-250-15 D 3 600 m3/h 1 520 Pa 2 895 rpm 3~400 V 3,15 1,5 kW 82 dB(A) -20 / 40 °C 24,0 kg 434026480
HFD-4-250-15 D 1 800 m3/h 360 Pa 1 410 rpm 3~400 V 0,8 0,25 kW 65 dB(A) -20 / 40 °C 20,0 kg 424026490
HFD-4-250-17 D 2 700 m3/h 520 Pa 1 420 rpm 3~400 V 1,7 0,55kW 62 dB(A) -20 / 40 °C 35,0 kg 424026460
HFD-6-250-17 D 1 800 m3/h 230 Pa 940 rpm 3~400 V 0,75 0,18 kW 52 dB(A) -20 / 40 °C 32,0 kg 424026470
HFD-4-315-15 D 3 600 m3/h 745 Pa 1 450 rpm 3~400 V 3,3 1,5 kW 71 dB(A) -20 / 40 °C 48,0 kg 434026500
HFD-6-315-15 D 2 300 m3/h 325 Pa 950 rpm 3~400 V 1,1 0,37 kW 63 dB(A) -20 / 40 °C 44,0 kg 424026510
HFD-4-315-16 D 5 500 m3/h 710 Pa 1 450 rpm 3~400 V 3,3 1,5 kW 74 dB(A) -20 / 40 °C 66,0 kg 434026520
HFD-6-315-16 D 3 500 m3/h 305 Pa 950 rpm 3~400 V 1,1 0,37 kW 61 dB(A) -20 / 40 °C 60,0 kg 424026530
HFD-4-355-16 D 7 000 m3/h 850 Pa 1 450 rpm 3~400 V 4,6 2,2 kW 76 dB(A) -20 / 40 °C 84,0 kg 434026540
HFD-6-355-16 D 4 600 m3/h 375 Pa 950 rpm 3~400 V 2,0 0,75 kW 63 dB(A) -20 / 40 °C 78,0 kg 424026550
HFD-8-355-16 D 3 350 m3/h 200 Pa 710 rpm 3~400 V 0,37 kW 57 dB(A) -20 / 40 °C 424026560
HFD-4-400-16 D 11 000 m3/h 1 150 Pa 1 430 rpm 3~400 V 11,1 5,5 kW 79 dB(A) -20 / 40 °C 148,0 kg 434026570
HFD-6-400-16 D 7 000 m3/h 495 Pa 950 rpm 3~400 V 3,5 1,5 kW 66 dB(A) -20 / 40 °C 100,0 kg 434026580
HFD-8-400-16 D 5 450 m3/h 280 Pa 710 rpm 3~400 V 0, 55 kW 60 dB(A) -20 / 40 °C 424026590
*pomiar wykonany w odległości 1m od wylotu, dla Q = 2/3*Qmax
** wartość prądu znamionowego może się różnić w zależności od producenta zastosowanego silnika elektrycznego.
DANE TECHNICZNE
CHARAKTERYSTYKI PRACY WENTYLATORÓW

yc
zn
e
[P
a]
Po
bó
r m
oc
y
[k
W
]
η
max
HFD-4-250-15 D Qmax:1800m³/h, Δpmax:360Pa, Pnom:250W
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000
0
50
100

Venture Industries Group    www.venture.pl      www.programdoboru.pl  HF D/7
model
wentylatora
A
mm
B
mm
ØD
mm
ØD1
mm
ØD2
mm
X
mm
HFD-2-110-17 D 416 451 110 150 180 8
HFD-4-110-17 D 416 451 110 150 180 8
HFD-2-160-17 D 501 554 160 200 235.5 8
HFD-4-160-17 D 501 554 160 200 235.5 8
HFD-2-200-17 D 578 632 200 240 275 8
HFD-4-200-17 D 578 632 200 240 275 8
HFD-2-250-15 D 626 614 250 290 327 8
HFD-4-250-15 D 626 614 250 290 327 12
HFD-4-250-17 D 722 719 250 290 330 12
HFD-6-250-17 D 722 719 250 290 330 12
HFD-4-315-15 D 815 740 315 350 400 12
HFD-6-315-15 D 815 740 315 350 400 12
model
wentylatora
A
mm
B
mm
ØD
mm
ØD1
mm
ØD2
mm
X
mm
HFD-4-315-16 D 800 928 315 365 416 12
HFD-6-315-16 D 800 928 315 365 416 12
HFD-4-355-16 D 905 1021 355 405 466 12
HFD-6-355-16 D 905 1021 355 405 466 12
HFD-4-400-16 D 1020 1138 400 450 550 16
HFD-6-400-16 D 1020 1138 400 450 550 16
WYMIARY

DA2
Uszczelnienie
wału
Siatka ochronna
wlot
Siatka ochronna
wylot
Montaż
poziomy
Montaż
podłogowy
Przepustnica
żaluzjowa
Złącze
elastyczne
HFD-x-110-17 DA1-110-17 DA2-110-17 UW 110-17 SO_wlot 110-17 SO_wylot 110-17 Mpoz 110-17 Mpod 110-17 PZ 110-17 ZE 110-17
HFD-x-160-17 DA1-160-17 DA2-160-17 UW 160-17 SO_wlot 160-17 SO_wylot 160-17 Mpoz 160-17 Mpod 160-17 PZ 160-17 ZE 160-17
HFD-x-200-17 DA1-200-17 DA2-200-17 UW 200-17 SO_wlot 200-17 SO_wylot 200-17 Mpoz 200-17 Mpod 200-17 PZ 200-17 ZE 200-17
HFD-x-250-15 DA1-250-15 DA2-250-15 UW 250-15 SO_wlot 250-15 SO_wylot 250-15 Mpoz 250-15 Mpod 250-15 PZ 250-15 ZE 250-15
HFD-x-250-17 DA1-250-17 DA2-250-17 UW 250-17 SO_wlot 250-17 SO_wylot 250-17 Mpoz 250-17 Mpod 250-17 PZ 250-17 ZE 250-17
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
wentylator Podstawa dachowa
DA1
Podstawa dachowa
DA2
Uszczelnienie
wału
Siatka ochronna
wlot
Siatka ochronna
wylot
Montaż
poziomy
Montaż
podłogowy
Przepustnica
żaluzjowa
Złącze
elastyczne
HFD-x-315-15 DA1-315-15 DA2-315-15 UW 315-15 SO_wlot 315-15 SO_wylot 315-15 Mpoz 315-15 Mpod 315-15 PZ 315-15 ZE 315-15
HFD-x-315-16 DA1-315-16 DA2-315-16 SO_wlot 315-16 SO_wylot 315-16 Mpoz 315-16 PZ 315-16 ZE 315-16
HFD-x-355-16 DA1-355-16 DA2-355-16 SO_wlot 355-16 SO_wylot 355-16 Mpoz 355-16 PZ 355-16 ZE 355-16
HFD-x-400-16 DA1-400-16 DA2-400-16 SO_wlot 400-16 SO_wylot 400-16 Mpoz 400-16 PZ 400-16 ZE 400-16
44026533 DA1-110-17
44026542 DA1-160-17
44026550 DA1-200-17
44026558 DA1-250-15